Dominica. III. post Pasca

Quid aliud sentiri potest nisi quod per alios locos in eius terre insulis eructati igne tormentorum olle patuerunt. Que (ut scilicet narrare quod nouerit) laxatae et tidie sibi excreuerunt ut mundi terminio appropinquante quanto certum est illud luc amplius exurendos colligunt: ratio et eadem tormentorum loca amplius uidentur apiri. Quod opus deus ad correptionem uiuentium in hoc mundo uoluit ostendere: ut merces infidelium qui inferni tormentorum meta esse non credunt: tormentorum loca uidentur: quae audita credere recusant.

Tertius ar. Aud. Cauete quod nescitis de numero tallium fatuorum, quod dicitur. Stultus non sicut succurrit sed erratibus. ff. de iur. et facti igno. l. vl. §. vl. et extra de re p. mu. l. v. vniuersorum Vigilantibus et non negligenteribus. In iura subueniendum est. Vigilate inquit et uideate peccatorum fatuitates: ad quod amplius cognoscendas audite per modum pabole uisiones factas. Arseno de tribus hominibus inutiliter laborantibus. Legit enim sic in uita sua. Audiuit ar. senius uoce di. sibi. Arseni: ueni egredere et ostendat tibi opera hominum. Egredere autem uidit tres homines inutiliter et fatue laborantes. Primum: a seculum de lignis faciebat: et cum non posset a terra leuare per grauedinem deponebat: et ite alia ligna supraddebat: et sic pluries faciebat. Secundum: aquam de puteo profundissimo cum multo labore hauriebat: et haustam in momento inutiliter effundebat. Tertium: trabem portans et uolens intrare in ecclesiam in ostio extraverso ponebat. et sic de illa trabe obicem sibi faciebat ne intraret. Primum: per peccatorum qui aliquid uolens peruenire agere: cum sentit peccatorum grauitatem et perne difficultatem: ab incepto desistit et per peccatis supradedit. Secundus est qui multum laborauit in peruenire et statim ad vomitum reuertit: et gratias per quod diu laborauit cito effundit. Tertius est qui celum cupit intrare et tamen per inobedientie rigorem sibi aditum intercludit. Quod multi sunt similes precedentibus. Jo. Eccl. j. Stultorum infinitus est numerus.

Sermo septimus

Quum uenerit

et. Cum uenerit ille spiritus ueritatis docebit uos omnem ueritatem. Jo. xvj. Docebit inquit intrinsecus illuminando: secure dilrigendo: atque efficaciter monendo. De his tri-

bus Ber. Profecto spiritus sanctus monet et docet: memorie suggerit bona et cogitationibus scitis: atque ita ignauam uiam tepore repellit. Cum uenerit et.

Primus ar. An peccatum de quo suspensus arguit mundum ex eo quod corrumpit bonum contrariet bono increato: Uide in primo aduentuali festo. vj. post quartam dominicam.